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På fredagskvällen gav Linde Dansklubb danssugna själar möjligheten att
svänga sina lurviga. Ett drygt femtiotal buggentusiaster slöt upp till kvällens
första buggomgång, fortsättningskurs nummer två, tätt följt av
fortsättningskurs nummer tre. Med andra ord fick nybörjarna stanna hemma
och man fokuserade på att följa upp höstens kurser. - Det är roligt! Och
avkopplande. Det går att lära gamla hundar att sitta, man blir aldrig för
gammal för att dansa, säger Ingegerd Pauline.

Klockan är bara ett par minuter från att startskottet ska ljuda denna kyliga
fredagskväll. Inne i Sandströms stora lokal droppar det ständigt in nya, danssugna
deltagare, en del med riktiga dansskor, andra använde silvertejp för att täcka delar av
sulan. Man måste ju kunna få till rätta snurren och svängen! 



– Idag är det steg två och tre, vi börjar ikväll med steg två som i höstas gick
nybörjarkursen och sedan fortsätter vi med steg tre, för de som har gått steg två. Men
man kan också ha buggat lite innan och komma hit. Jag har gått danskurser i tjugo år
och jag kan gå samma flera gånger, säger klubbens ordförande Lennart Sjöstrand. 

Lennart är ett tydligt och stående bevis på att dans är roligt och det går tydligen inte
att tröttna. 
– Nej, det är som feber. Det är mycket som är roligt. Det är som att hormoner startar,
man bara leker i musiken, då är det kul! Alla är glada och man har mycket kontakt
med varandra. Man tittar på den som man dansar med, och inte på grannen bredvid,
berättar Lennart leende. 

Klockan är slagen och danspedagogen Lena Svensson träder fram. Det är likt oftast ett
litet överskott på den kvinnliga skaran, så Lennart får gladeligen rycka in och göra en
insats. Alla har dansat tidigare, så man parar ihop sig och börjar genast att dansa till
den hederliga, glatta dansbandsmusiken. När Lena efter en kortare stund stoppar,
förflyttar sig kvinnorna en man till höger och därmed hinner man dansa med hela
gänget. Ett snabbt ”hej, hej” och så är man igång igen, och ju fler man dansar med,
desto mer avslappande blir dansarna. Det krävs inte lång stund för att notera att vissa
kan lite mer än andra, antalet snurrar och finesser skiljer sig och svårighetsgraden
varierar. Däremot kan det konstateras att alla är glada, det finns inte en enda utav de
dryga femtio dansarna som visar tecken på någon ledsen min. 



– Folk skrattar hela tiden när de dansar. Det blir aldrig långtråkigt och man lär känna
varandra. Det är en närhet och gemenskap, berättar Inger Söderberg. 

Även Ingegerd Pauline brinner starkt för dansandet: 
– Det är roligt! Och avkopplande. Det går att lära gamla hundar att sitta, man blir
aldrig för gammal för att dansa. Det är en enorm skillnad på att sitta hemma och ha
TV-kväll jämfört med att komma hem och ha varit och dansat. Och så är det motion
dessutom! Men vi skulle vilja pusha fler killar att börja dansa och lära sig stegen, det
gör dem säkrare. Sedan är det ju en stor chans att träffa en tjej också, säger Ingegerd
med glimten i ögat. 
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